
Produktdatenblatt für Deutschland

Produktdatenblatt für Luxemburg

Produktdatenblatt über Verbrauchswerte 
 

Marke: ECABINO 
Artikel-Nr.:                            46 306 
Artikel-Bezeichnung: Kabinenroller „eLazzy Premium“ 
                                             Metallicblau – Frei Bordsteinkante  
 
Gewicht: 
zulässiges Gesamtgewicht: 

336 
515 

 
230 
109 

                             165 
 

45 
 
 

56 
 

kg 
kg 

cm 
cm 
cm 

km/h 
 
 

Wh/km 

Länge: 
Breite: 
Höhe: 

Höchstgeschwindigkeit: 

Verbrauchswerte 
E-Motor:  

Benzin-Motor  
Innerorts: 
Außerorts: 
Kombiniert: 

l/100 km 
l/100 km 
l/100 km 

CO2-Emission:  

Innerorts: 
Außerorts: 
Kombiniert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

g/km 
g/km 
g/km 

 

Führerschein/Kennzeichen:  
• Mindestalter 16 Jahre (§ 10 FeV) 
• Führerschein Klasse AM wird benötigt. Die Klasse AM ist Bestandteil  
  der Führerscheinklassen A, B und T. 
• Es besteht Versicherungs- und Kennzeichenpflicht (Mofa-   
  Kennzeichen). Eine EU-Betriebserlaubnis (EEC) liegt dem Fahrzeug  
  bei. Mit diesem Papier kann bei der Versicherung ein Kennzeichen  
  bezogen werden. 
• Es besteht Helmpflicht (sofern kein Sicherheitsgurt angelegt ist). 
• Steuerfrei 
• Nutzung auf Straßen ohne Mindestgeschwindigkeit und 
  für Mofas freigegebene Radwege 

Produktdatenblatt über Verbrauchswerte 
Luxemburg 

Marke: ECABINO 
Artikel-Nr.:                            46 306 
Artikel-Bezeichnung: Kabinenroller „eLazzy Premium“ 
                                             Metallicblau – Frei Bordsteinkante  
 
Gewicht: 
zulässiges Gesamtgewicht: 

336 
515 

 
230 
109 

                             165 
 

45 
 
 

56 
 

kg 
kg 

cm 
cm 
cm 

km/h 
 
 

Wh/km 

Länge: 
Breite: 
Höhe: 

Höchstgeschwindigkeit: 

Verbrauchswerte 
E-Motor:  

Benzin-Motor  
Innerorts: 
Außerorts: 
Kombiniert: 

l/100 km 
l/100 km 
l/100 km 

CO2-Emission:  

Innerorts: 
Außerorts: 
Kombiniert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

g/km 
g/km 
g/km 

Führerschein/Kennzeichen:  
• Mindestalter 16 Jahre  
• Führerschein Klasse AM wird benötigt. Die Klasse AM ist Bestandteil  
  der Führerscheinklassen A, B und T. 
• Es besteht Versicherungs- und Kennzeichenpflicht. Eine EU-   
  Betriebserlaubnis (COC) liegt dem Fahrzeug bei. Mit diesem Papier  
  kann das Fahrzeug angemeldet und versichert werden. 
• Es besteht Helmpflicht (sofern kein Sicherheitsgurt angelegt ist). 
• Steuerfrei 
 


