## Produktdatenblatt für Deutschland

Produktdatenblatt über Verbrauchswerte

Fioduktuatelib	iatt ut	der Verbrauchs	Weite	
Marke: Artikel-Nr.: Artikel-Bezeichnung:	46 306 Kabine	ECABINO 46 306 Kabinenroller "eLazzy Premium" Metallicblau – Frei Bordsteinkante		
Gewicht:		336	kg	
zulässiges Gesamtgew	icht:	515	kg	
Länge:		230	cm	
Breite:		109	cm	
Höhe:		165	cm	
Höchstgeschwindigkei	t:	45	km/h	
<u>Verbrauchswerte</u>				
E-Motor:		56	Wh/km	
Benzin-Motor				
Innerorts:			I/100 km	
Außerorts:			I/100 km	
Kombiniert:			I/100 km	
CO <sub>2</sub> -Emission:				
Innerorts:			g/km	
Außerorts:			g/km	
Kombiniert:			g/km	

## Führerschein/Kennzeichen:

- Mindestalter 16 Jahre (§ 10 FeV)
- Führerschein Klasse AM wird benötigt. Die Klasse AM ist Bestandteil der Führerscheinklassen A, B und T.
- Es besteht Versicherungs- und Kennzeichenpflicht (Mofa-Kennzeichen). Eine EU-Betriebserlaubnis (EEC) liegt dem Fahrzeug bei. Mit diesem Papier kann bei der Versicherung ein Kennzeichen bezogen werden.
- Es besteht Helmpflicht (sofern kein Sicherheitsgurt angelegt ist).
- Steuerfrei
- Nutzung auf Straßen ohne Mindestgeschwindigkeit und für Mofas freigegebene Radwege

## Produktdatenblatt für Luxemburg

Produktdatenblatt über Verbrauchswerte					
Luxemburg					
	Luxen	iburg			
Marke:	ECABINO				
Artikel-Nr.:	46 306				
Artikel-Bezeichnung:	Kabinenroller "eLazzy Premium"				
	Metallic	cblau – Frei Bordsteinkante			
Gewicht:		336	kg		
zulässiges Gesamtgew	icht:	515	kg		
Länge:		230	cm		
Breite:		109			
Höhe:		165	cm		
Läobotaooobujindiakoi	4.	45	1//-		
Höchstgeschwindigkei	t.	45	km/h		
<u>Verbrauchswerte</u>					
E-Motor:		56	Wh/km		
Benzin-Motor					
Innerorts:			l/100 km		
Außerorts:			I/100 km		
Kombiniert:			I/100 km		
CO <sub>2</sub> -Emission:					
Innerorts:			g/km		
Außerorts:			g/km		
Kombiniert:			g/km		
Fillers as also in /// a serve i also					

## Führerschein/Kennzeichen:

- Mindestalter 16 Jahre
- Mindestalter 16 Jahre
  Führerschein Klasse AM wird benötigt. Die Klasse AM ist Bestandteil der Führerscheinklassen A, B und T.
- Es besteht Versicherungs- und Kennzeichenpflicht. Eine EU-Betriebserlaubnis (COC) liegt dem Fahrzeug bei. Mit diesem Papier kann das Fahrzeug angemeldet und versichert werden.
- Es besteht Helmpflicht (sofern kein Sicherheitsgurt angelegt ist).
- Steuerfrei